
LISTA DE REPRESENTATES E VICE-REPRESENTANTES DE TURMA 
2024/2 

 
 
REPRESENTANTES DE TURMA 2024/2 
 
Micael Passos Brandão - 1º ano Automação  
Matheus Rodrigues da Silva – 2º ano Automação 
Edy Carlos Lira Crisóstomo Júnior - 3º ano Automação 
 
Kauã Rodrigues Siqueira - 1º ano Mecânica 
Ana Júlia Sousa Sá – 2º ano Mecânica 
Paulo Humberto de Andrade Porto – 3º ano Mecânica  
 
Carlos Manrique Molina Filho - 2º período Engenharia de Produção  
Milena Fernanda Ramos – 4º período Engenharia de Produção  
Roberto Felix Menezes de Oliveira - 6º período Engenharia de Produção  
Doralice Duarte Silvestre - 8º período Engenharia de Produção  
Iago Oliveira de Castro - 10º período Engenharia de Produção  
 
Thiago Ribeiro - 1º período Refrigeração e Climatização  
Francilea dos Santos - 2º período Refrigeração e Climatização  
Danilo Barbosa - 3º período Refrigeração e Climatização  
Maria Marinalva - 4º período Refrigeração e Climatização  
Paulo Sérgio - 5º período Refrigeração e Climatização  
Wanderley Neri - 6º período Refrigeração e Climatização 
 
E-MAILS 
 
1. Micael Passos Brandão <micael.passos@academico.ifg.edu.br> 
2. Matheus Rodrigues da Silva <rodrigues.matheus1@academico.ifg.edu.br> 

3. Edy Carlos Lira Crisóstomo Júnior <edy.lira@academico.ifg.edu.br> 
 
4. Kauâ Rodrigues Siqueira <kaua.rodrigues@academico.ifg.edu.br> 
5. Ana Júlia Sousa Sá <julia.sousa@academico.ifg.edu.br> 

6. Paulo Humberto de Andrade Porto <paulo.andrade@academico.ifg.edu.br> 
 
7. Carlos Manrique Molina Filho <manrique.c@academico.ifg.edu.br> 
8. Milena Fernanda Ramos <r.milena@academico.ifg.edu.br> 
9. Roberto Felix Menezes de Oliveira <roberto.f@academico.ifg.edu.br> 
10. Doralice Duarte Silvestre <doralice.duarte@academico.ifg.edu.br> 
11. Iago Oliveira de Castro <castro.iago@academico.ifg.edu.br> 
 
12. Thiago Ribeiro <t.ribeiro@academico.ifg.edu.br> 
13. Francilea dos Santos <francilea.morais@academico.ifg.edu.br> 
14. Danilo Barbosa <danilo.barbosa@academico.ifg.edu.br> 
15. Maria Marinalva <m.marinalva@academico.ifg.edu.br> 
16. Paulo Sérgio <cardoso.paulo@academico.ifg.edu.br> 
17. Wanderley Neri <lopes.w@academico.ifg.edu.br> 
 
 
 
 
 


